

PEDIDO DE VENDA - 1 - Orçamento

VINICIUS MOHR PROD ODONTOLÓGICOS LTDA ME
CNPJ: 16.784.082/0001-42 IE: 0910348162
RUA BENTO GONÇALVES, N 50 SALA 403 CENTRO
PASSO FUNDO / RS CEP: 99010010 Fone: (54) 3581-3764
E-MAIL: dentalvini@gmail.com

Nº: 4288

DATA: 31/05/2024

CLIENTE / FORNECEDOR

19 - CONSUMIDOR FINAL

PASSO FUNDO / RS 00000000
CPF 000.000.000-00
FONE:

TRANSPORTADOR:
FRETE: Emitente
CONTATO:

ITENS DO PEDIDO

	CÓDIGO	REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	976237	10800	AGULHA GENGIVAL CURTA 30G C/100UN - MEDIX	CT	6,00	39,90	239,40
2	967505	55-05130150000	ALGINATO JELTRATE DUSTLESS TIPO II 410G - DENTSPLY	UN	6,00	55,00	330,00
3	890839		ALGODAO ROLETE (UNIDADE) - SOFT PLUS	UN	150,00	3,00	450,00
4	891266	50993	ANESTESICO ARTICAIN 4% C/50 TUB 1:100.000 DFL	UN	10,00	249,00	2.490,00
5	891258	50997	ANESTESICO ALPHACAINE 2% C/50 TUB 1:100.000 DFL	UN	15,00	165,00	2.475,00
6	891274		ANESTESICO MEPIADRE 2% C/50 TUB 1:100.000 DFL	UN	6,00	229,00	1.374,00
7	936642		ANESTESICO TOPICO BENZOTOP TUTTI-FRUTI DFL	UN	3,00	15,00	45,00
8	943800		BABADOR SLIM DESCARTAVEL C/ 100 BRANCO - BESTCARE	PC	50,00	21,00	1.050,00
9	951420		OBTURADOR PROVISORIO 25G - INDUSBELLO	KG	3,00	15,00	45,00
10	945790		CERA 7 220 GR COR ROSA - CLASSICO	UN	3,00	28,30	84,90
11	955957		GESSO BRANCO SC 1KG EMBALAGEM AZUL ESCURO - K-DENT	KG	10,00	5,20	52,00
12	908673	416-P2	HIDROXIDO CALCIO ULTRA-BLEND PLUS DENTIN SER1,2ML - ULTRADENT	UN	8,00	180,00	1.440,00
13	913669	2129	MAXXION R KIT A2 - FGM	UN	10,00	48,00	480,00
14	975494	55-06135500000	ENHANCE SORTIDO CX C/7 - DENTSPLY	UN	5,00	175,00	875,00
15	958158	8369	LAMINA DE BISTURI N15 C/100 UN CARBONO - MEDIX	CX	1,00	45,00	45,00
16	954926		REVELADOR 475 ML - INDUSBELLO	KG	4,00	22,00	88,00
17	912867	8.000.1826	OLEO LUBRIFICANTE UNISPRAY REFIL 200ML - KAVO	UN	3,00	59,00	177,00
18	974722		BANDA MATRIZ ACO / DESC / 5X500MM / ROLO - INDUSBELLO	UN	6,00	4,50	27,00
19	974730		BANDA MATRIZ ACO / DESC / 7X500 MM / ROLO - INDUSBELLO	UN	6,00	4,50	27,00
20	974226	MK21-81103	MICROAPLICADOR ODONTOLÓGICO MK LIFE FINO C/ 100 UN. - MK LIFE	CX	10,00	12,50	125,00
21	971120	MK21-81104	MICROAPLICADOR ODONTOLÓGICO MK LIFE - REGULAR C/ 100 UNIDADES	CX	10,00	13,00	130,00
22	915637	051250	PASTA DE IMPRESSAO LEE SMITH - VIGODENT	UN	5,00	62,00	310,00
23	924598		RESINA Z250 XT REP 4 GRS A3 - 3M	UN	15,00	104,90	1.573,50
24	924601		RESINA Z250 XT REP 4 GRS A3,5 - 3M	UN	20,00	104,90	2.098,00
25	926418		SUGADOR DE SALIVA MONOART C/40 AZUL - EURONDA	UN	70,00	11,90	833,00
26	923761		RESINA AUTO LIQUIDO JET 250ML - CLASSICO	UN	2,00	62,00	124,00
27	948713		BICARBONATO DE SODIO 200G - BIODINAMICA	PC	6,00	18,00	108,00
TOTAL					443,00		

DESCONTO (\$): R\$ 0,00

SUB-TOTAL: R\$ 17.095,80

DESCONTO (%): 0,00 (R\$ 0,00)

FRETE: R\$ 0,00

VALOR TOTAL: R\$ 17.095,80

ACRÉSCIMOS: R\$ 0,00

PAGAMENTO:

OBSERVAÇÕES:

Vendedor: VINICIUS MOHR
Natureza Operação: 6 - 06.VENDA A PRAZO

16.784.082/0001-42

**VINICIUS MOHR PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS LTDA - ME**

Rua Bento Gonçalves, 50, Sala 403
Centro - CEP 99.010-000
Passo Fundo - RS



MUNICÍPIO DE TAPEJARA.

A/C SECRETARIA DE SAÚDE.

ORÇAMENTO MATERIAL ODONTOLÓGICO.

ITEM	PRODUTO/MARCA	QUANTIDADE	VALOR	TOTAL
1	AGULHA GENGIVAL CURTA CX C/100 - DFL	6	R\$ 49,90	R\$ 299,40
2	ALGINATO JELTRATE DUSTLESS - DENTSPLY	6	R\$ 56,60	R\$ 339,60
3	ALGODÃO ROLETE C/100 - APOLO	150	R\$ 3,30	R\$ 495,00
4	ANEST ARTICAÍNE C/50 - DFL	10	R\$ 255,00	R\$ 2.550,00
5	ANEST ALPHACAÍNE C/50 - DFL	15	R\$ 169,00	R\$ 2.535,00
6	ANEST MEPIADRE C/50 - DFL	6	R\$ 230,00	R\$ 1.380,00
7	ANEST BENZOTOP - DFL	3	R\$ 16,00	R\$ 48,00
8	BABADOR DESC C/100 - EURONDA	50	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
9	OBTURADOR PROVISÓRIO - MAQUIRA	3	R\$ 16,00	R\$ 48,00
10	CERA ROSA 7 - CLÁSSICO	3	R\$ 29,90	R\$ 89,70
11	GESSO COMUM C/01KG - CHAVES	10	R\$ 5,90	R\$ 59,00
12	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO FOTO - ULTRADENT	8	R\$ 114,00	R\$ 912,00
13	MAXXION R KIT - FGM	10	R\$ 49,90	R\$ 499,00
14	ENHANCE KIT C/07 - DENTSPLY	5	R\$ 179,00	R\$ 895,00
15	LÂMINA BISTURI Nº15 C/100 - MAXICOR	1	R\$ 48,00	R\$ 48,00
16	REVELADOR RADIOGRÁFICO - IODONTOSUL	4	R\$ 26,00	R\$ 104,00
17	LUBRIFICANTE DE CANETAS - MAQUIRA	3	R\$ 55,00	R\$ 165,00
18	BANDA MATRIZ DE AÇO 0,5 - INJECTA	6	R\$ 4,85	R\$ 29,10
19	BANDA MATRIZ DE AÇO 0,7 - INJECTA	6	R\$ 4,95	R\$ 29,70
20	MICROBRUSH FINO C/100 - ANGELUS	10	R\$ 16,90	R\$ 169,00
21	MICROBRUSH REGULAR C/100 - ANGELUS	10	R\$ 16,90	R\$ 169,00
22	PASTA ZINCO-ENÓLICA - LYSANDA	5	R\$ 68,00	R\$ 340,00
23	RESINA COMPOSTA Z250 COR A3 - 3M	15	R\$ 105,00	R\$ 1.575,00
24	RESINA COMPOSTA Z250 COR A3,5 - 3M	20	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00
25	SUGADOR DESCARTÁVEL C/40	70	R\$ 12,50	R\$ 875,00
26	ACRÍLICO LÍQUIDO 250ML - CLÁSSICO	2	R\$ 66,00	R\$ 132,00
27	BICARBONATO DE SÓDIO 250GR - POLIDENTAL	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00

R\$ 17.235,50

PASSO FUNDO, 31 DE MAIO DE 2024.

**EDISON LUIZ
SCHONHORST
:00744718000
192**

Assinado de forma
digital por EDISON LUIZ
SCHONHORST:0074471
8000192
Dados: 2024.05.31
15:39:04 -03'00'

Razão Social:

Edson Luiz Schonhorst

Fone/Fax (54)36014606 | 36014604 | dentalpf@terra.com.br

Rua General Osório, 910 - Centro | CEP 99010-140 | Passo Fundo - Rs

CNPJ: 00744.718/0001-92 | Insc. Est: 091/025 4400